天津海运职业学院
关于航海类培训项目开班时间延期的通知
各航运公司及船员
    自1月24日零时起，天津市启动了重大突发公共卫生事件一级响应,鉴于目前新型冠状病毒感染的肺炎疫情形势,为有效防控此次疫情，切实保障船员的健康与生命安全，按照天津市委、市政府和天津市教育两委关于做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的一系列文件指示，结合《天津海运职业学院关于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作方案》，经研究决定原定2020年2-3月的航海类培训项目开班和报到时间延期，具体情况如下表所示：
	2020年2-3月份航海类培训项目开班计划调整表

	序号
	项目
	原开班时间
	原报到时间
	开班和报到时间

	1
	Z01
	2.29-3.9
	2.28
	待定

	2
	Z07
	3.10
	3.9
	待定

	3
	T06-1
	3.11-3.12
	3.10
	待定

	4
	E01
	3.16-23
	3.16
	待定

	5
	Z01/02/04知识更新
	3.3-3.5
	3.2
	待定

	6
	大副、大管
	3.4
	3.2-3
	待定

	7
	船长、轮机长
	3.11
	3.9-10
	待定

    具体培训开班时间一经确定，我们将及时通过各种渠道通知您。在此期间，如有培训业务咨询请致电022-28779906或13132185750（微信同号）进行咨询，给您带来的不便敬请谅解和支持。
                                         天津海运职业学院
                                             培训处
                                         2020年2月4日